2020 年 3 月 8 日

埼玉地区内 諸教会・伝道所 御中

2020年度 埼玉地区総会 開催延期のお知らせ

埼玉地区委員会

地区委員長 小林 眞

主の御名を讃美します。

受難節の折、埼玉地区内諸教会・伝道所の皆さま方におかれましては、主の十字架の愛と恵みを覚え

つつ、聖務にお励みのことと存じます。

この度、3 月 20 日(金)、埼玉和光教会で開催予定でありました「2020 年度埼玉地区総会」ですが、

昨今の新型コロナウイルス感染症拡大の影響を考慮し、地区三役会におきまして、開催を延期すること

と致しました。新しい日時と会場は下記のとおりです。

なお、総会期日が近づき、未だ感染症拡大の収束が見込めない場合は、再延期もあり得ますが、その

都度、適宜判断し、ご案内を致します。

今回のために会場をご用意くださった埼玉和光教会をはじめ、諸奉仕のためにご準備くださった先生

方、兄弟姉妹の皆さま方、出席者の皆さま方には、ご迷惑をおかけして大変申し訳ありませんが、何と

ぞご理解・ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。また、急な申し出にもかかわらず、会場をご用意

くださった武蔵豊岡教会の皆さま方に、心より感謝申し上げます。

つきましては、年度を越えての地区総会開催となるため、諸教会･伝道所では、役員交代による議員変

更や教会行事等の日程と重なる事もあろうと思います。よって、昼食の有無、変更が生じる場合は、総

会開催二週間前の 4 月 15 日(水)までに、地区書記・大坪直史（熊谷教会）までメールか電話でご連絡く

ださい。

最後に、皆さま方の上に、主の豊かな守りと導き、祝福と恵みがありますように。また、感染症の被

害者の方々の慰めと癒し、一日も早い事態の収束を祈ります。

記

2020 年度 埼玉地区総会 開催日時・場所

日 時：2020 年 4 月 29 日(水・休)9:30～15:30

場 所：武蔵豊岡教会 〒358-0008 埼玉県入間市河原町 8-6

※ 教会の駐車場は約 30 台分。先着順となります。入り切らない場合は各自近隣の公共の駐

車場をご利用ください。

以上

【連絡先】 日本基督教団 熊谷教会 牧師 大坪直史

メール：otsubo_naofumi@yahoo.co.jp

電 話：048-521-6018

mailto:otsubo_naofumi@yahoo.co.jp